
 

 

 

 

 

パンダフェス 2025事業へのご協賛金のお願い 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素から日中友好事業を進めるに 

あたりご理解あるご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、県民が熱望している本県にジャイアントパンダを誘致する夢を叶えるために 、 

県・市の関係団体も協力して活躍しております。 

 本協会としても、「中国·アジアと連携した地方創生まちづくり」をスローガンに掲げ、 

その一環として昨年開催したパンダフェスでは、2 日間で約 19,000 人の方に来場して 

いただくことができ「パンダを通したまちづくり」にも貢献をすることができました。 

 つきましては、今年も “パンダフェス”を開催することといたしました。 

詳細につきましては別紙を添付させていただきます。 

本事業の開催趣旨をご理解の上、誠に恐縮ではございますが下記のとおりご支援ご協力を 

賜りますようお願い申し上げる次第であります。どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

    御協賛金依頼額    万円 

 

振込先  

振込銀行口座 常陽銀行本店営業部 

口座番号   普通 №3881056 

口座名義   ぱんだーるくん実行委員会 

 

(注）恐れいりますが振込手数料はご負担をお願いいたします。 

 

 


